2024年 5月 8日

各  位
会  社  名  株式会社データホライゾン
代 表 者 名  代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証グロース）
問 合 せ 先  常務執行役員管理本部長

 内 藤 慎 一 郎
（ＴＥＬ 082-279-5550）

代表取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、本日（2024年 5月 8日）開催の取締役会において、代表取締役の役職変更を決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．役職変更の理由
現在策定中の 2024 年新中期経営計画のスタートに合わせ、2024 年 7 月 1 日より新しい体制

で臨み計画の実行を通じて企業価値の向上を目指すため。

２．役職変更の内容（2024年 7月 1日付）

氏  名 新役職名 現役職名

内海 良夫 代表取締役会長
代表取締役社長 兼 執行役員最高

経営責任者（CEO）

瀬川 翔
代表取締役社長 兼 執行役員最高

経営責任者（CEO）

代表取締役副社長 兼 執行役員最

高執行責任者（COO）

３．新代表取締役社長の略歴

2010 年 ４月 ㈱ディー・エヌ・エー入社

2018 年 ４月 同社執行役員 兼 ヘルスケア事業本部本部長 兼 DeSC ヘルスケア㈱代表取締役社長 兼

㈱DeNA ライフサイエンス代表取締役社長

2019 年 ４月 DeSC ヘルスケア㈱取締役

2020 年 ４月 同社代表取締役社長（現任）

2021 年 ４月 ㈱ディー・エヌ・エー執行役員 兼 ヘルスケア事業本部副本部長

2021 年 ７月 当社新規事業本部長

2021 年 ９月 当社取締役

日本テクトシステムズ㈱取締役

2022 年 ４月 ㈱ディー・エヌ・エー グループエグゼクティブ 兼 ヘルスケア事業本部副本部長

2022 年 ５月 日本テクトシステムズ㈱経営戦略室長

2022 年 ９月 当社代表取締役 兼 副社長執行役員

2022 年 10 月 ㈱ディー・エヌ・エー グループエグゼクティブ 兼 ヘルスケア事業本部本部長（現任）

2023 年 ９月 当社代表取締役副社長 兼 執行役員最高執行責任者（COO）(現任)

2023 年 10 月 株式会社 PFDeNA 取締役（現任）
以上